
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

Kehra   01.07.2025 nr 2-3/318 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, spordisseaduse § 21, 

Anija vallavolikogu 18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 

kord“ § 4 lõiked 2 - 4, Baltic Events Estonia MTÜ 03.06.2025 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, 

Politsei- ja piirivalveameti 05.06.2025 kooskõlastuse 2.1-2/1476-2., Riigimetsa Majandamise 

Keskuse 06.06.2025 kooskõlastuse nr 3-1.21/2025/391, Keskkonnaameti 26.06.2025 kooskõlastuse 

nr 7-9/25/11231-3, Päästeameti Põhja Päästekeskuse 04.06.2025 kooskõlastuse nr 7.2-7.13444, 

Transpordiameti 25.06.2025  nr 7.1-3/25/9273-2, Anija vallavalitsus 

 

k o r r a l d a b : 

1. Anda Baltic Events Estonia MTÜ-le (registrikood 80410448, asukoht Pärnu mnt 142a, Tallinna 

linn, Harju maakond, 11317) luba korraldada 12.07.2025 kella 10.00-st kuni kella 17.00-ni 

Harjumaal Anija vallas Pillapalu külas spordivõistlust Sportland Kõrvemaa Triatlon 2025. 

2. Võistluse korraldajal tagada võistluse läbiviimisel: 

2.1. tagada osalejate turvalisus; 

2.2. joogipunktid jt objektid, mida võistlusalale (kaitsealale) soovitakse paigaldada, tuleb 

eelnevalt kooskõlastada Keskkonnaametigaüritusel; 

2.3. ürituse alal tuleb tagada heakord (eemaldada kõik kilelindid ja joogipunktid, koristada prügi 

kõikide võistlustrasside ulatuses, likvideerida pinnasekahjustused jms) hiljemalt üritusele 

järgneval teisel päeval; 

2.4. kinni pidama tuleohutuse seaduse, looduskaitseseaduse Põhja-Kõrvemaa looduskaitseala 

kaitse-eeskirja, Anija valla heakorra eeskirja ja Anija valla jäätmehoolduseeskirja nõuetest; 

ürituse korraldamisel kasutama ala viisil, millega püütakse võimalikult ära hoida kaitsealuste 

taimeliikide kasvukohtade mittekahjustamine, kahjustusi metsale ja pinnasele; 

2.5. metsatulekahju, keskkonnareostuse või keskkonnakaitsenõuete rikkumiste avastamisel 

informeerima viivitamatult riigimetsa majandajat, päästeameti häirekeskust ja 

Keskkonnaametit; 

2.6. tagama turvalisuse üritusest osavõtjatele ja korraldajatele ning nende varale, varguste, 

kallaletungimiste või muu õigusvastase käitumise korral kutsuma kohale politseitöötaja; 

2.7. järgida tervisekaitse nõudeid, tagada üritusel meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.9  kirjalikult teatama RMK-le vähemalt 14 (neliteist) kalendripäeva enne ürituse algust üritusest 

osavõtvate isikute ligikaudse arvu, piirkonda saabuvate sõidukite arvu, ürituse ajakava, 

toitlustuse ja kaubanduse korralduse, ürituse eest vastutava isiku(te) nimed ja kontaktandmed 

ning ülesanded ning esitama muu kavandatava tegevusega seonduva informatsiooni; 



2.10 pärast ürituse lõppu hiljemalt 8 (kaheksa) kalendripäeva jooksul koristama alalt ürituse       

korraldamisega tekkinud jäätmed ja taastama ala kasutuseelsesse seisu, hüvitama RMK-le 

kõik ürituse korraldamisega riigimetsale tekitatud kahjud; 

2.11 piirata sõidukite sõidukiirust riigiteel 13 Jägala - Käravete km 30,8 kuni 32,8  12. juulil 

2025.a kella 09:00 kuni 17:00 vastavalt lisatud liikluskorralduse joonisele, kooskõlastatud 

16.06.2025 reg nr 174180; 

2.12 tagada ühissõidukitele vaba läbipääs ja peatuste kasutamine;  

2.13 korraldaja peab tagama, et rahvaüritusest osavõtjatel oleks võimalik kasutada käimlaid ning 

võistlustrasside ääres oleks piisavalt prügikaste (-kotte) ja ürituse käigus tekkivad jäätmed 

tuleb nõuetekohaselt sortida ning tekkinud jäätmed korraldaja poolt koristada peale ürituse 

lõppu; 

2.14 jälgida, et üritusel osalejad ja külastajad ei pargiks sõidukeid eelnimetatud  

lõigul riigitee äärde ning parkimise korraldamisel rakendada liikluse reguleerijaid; 

2.15 liikumine on lubatud ainult olemasolevatel teedel ja radadel;  

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal ürituse 

toimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse 

ja turvalisuse ja heakorra eest vastutavaks isikuks Margus Mäll, telefon 5034233, e-post: 

sport@korvemaa.ee. 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, Põhja 

Päästekeskuse elektronposti aadressile pohja@rescue.ee ning Baltic Events Estonia MTÜ-le. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud  korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Riivo Noor  Ilsia Väli 

Vallavanem referent 

vallasekretäri ülesannetes 

 

  

   

  

 

mailto:sport@korvemaa.ee
mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee

